
 

 

 
 

 

   dětský cyklistický závod 
 

                    20. října 2024  
 

Registrace a místo konání: zámecký park Výšovice (u fotbalového hřiště) 

                     13:00 – 13:45 hod, 

 - malošci (2022 a mladší) registrace až do 14:45 

Start - od nejstarší kategorie od 14:00 hod (malošsi nejdříve cca v 15:00) 

Startovné: 100 Kč(zahrnuje občerstvení) 

Rodinné štafety: startují na závěr závodu 

    Kategorie 

   Malošci (2022 a mladší)                  Školáci (2017 – 2016)    

  Benjamínci (2021 – 2020)                    Mladší žáci I (2015 – 2014) 

  Předškoláci (2019 – 2018)                Mladší žáci II (2013 - 2012) 

         Rodinné štafety                            Starší žáci (2011, 2010, 2009) 
 

-kategorie rozdělené na dívky a chlapce 

-rodinné štafety (rodič/prarodič + dítě, sranda závod zpestřený veselým   

                           úkolem pro dítě i dospěláka, věk dětí není omezen) 

-všichni závodníci (i na odrážedlech) musí mít cyklistickou helmu 

-občerstvení pro malé i velké v místě konání závodu zajištěno 

-závod se koná za každého počasí, propozice na www.vysovice.cz 

-drobné odměny a občerstvení obdrží všichni závodníci 

-první tři v každé kategorii obdrží medaile a věcné ceny 

-v každé kategorii vyhlášen nejlepší ,,Výšovák“ 

-přihlášení: e-mailem na monikastepanova@centrum.cz do čtvrtka 17. 10. 2024,  

 po tomto datu již pouze v den konání závodu na místě 
 

Bližší informace a kontakt:  Monika Vodicová, tel. 608 950 485 

http://www.vysovice.cz/
mailto:monikastepanova@centrum.cz

